non transmxttxtur etsl ﬁat in perpetuum, mtelhgxtur ad wtam
contrahentium. Iste est tex. in L. 4* ff. pro socio, et dato quod
in his jurisdictionalibus et earum administratione .qus de sul
naturd non sunt transmissibilia ad heredes, fiat mentio haredum,
verificatur de primo harede et non ultra, etin eo finitur dispo-
sitio, ne alias dignitas et proprietas juridictionis esset inutilis
regi si gubernatio in infinitum transiret ad haredes guberna-
- toris vel viceregis. Iste.est casusin L. antiquitas C. de usufruc.

" Estultraid quod est dejure eorum, etiam de jure regni ista
dignitates et administrationes gubernationum mon poterunt
dari in perpetuum jure hareditario, et talis concessio est nulla .
ipso jure, etiamsi in se habeat quascumque clausulas deroga-
torfas, eis non obstantibus ; et etiam-si tales gubernationes et
administrationes sint concess® propter merita et servitia et in
eorum remunerationemet in vim contractds, propter pluraincon-
venientia qua sequantur ex perpetuitate et successione dictorum
officiorum -administrationis justitie. Ita expres. in L. ordinat.
facta Toleti anno Domini 1480, qua est copillatio in foro novo
legum, lib. 7. tit. de los alcaldes oficiales y regidores L. 13, se-
cundam quam legem Toleti debet judicari, ut supra dictum est
in 4° fundamento istius partis prope fine, et ex intentione con-
trahentium claré etiam colligitur quod fuit solim ad vitam con-
trahentium concessa illa dignitas admiraldi, viceregis et gober-
_natoris utin privilegio et confirmatione data en Barcelona 4 28
de mayo de 1493, ubi dicit: « que las cartas é provisiones que
dieredes sean ¢ se expidan é libren en nuestro nombre diciendo
Don Fernando é Dofia. Isabel, é no dice en riombre del. rey que

~ despues de nos sucediere. » Et sic’ solummodo ad vitam con-

- trahentium concessa dicta dignitas et limitata quod dictis nomi-
nibus ea fungeretur ut non ligaret. successores in regno, et
ultra hoe patet quod -dictum—privilegitm—admiraldi-est-datam——
ad instar privilegii admiraldi Castells, quod est concessum
ad vitam solummodo, et secundim guod. admiraldus Cas-
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tells illo utitur et illum possxdet quod roqnmtur probam et 1494,
pmadversanonpmbat. :

donquuod oﬁcxum vel quaa dxgmtas s1t vweregls nam dxco
quod est oficium prefecti prator. glo.in libro [1. C: deoffi. prafec.
prator. qui secundiim nostrum jus hispanum ‘et jura regni
-dicitur adelantado. Ita etiam tex. in line4 8, tit. 48, par. 4°
ver ° La tercera manera es, ubi tex. dicit, quod iste prafectus
prator. qui voeatar adelantado mayor de la corte que es puesto
como en lugar de rey, quod officium de adelantado est duplex,
unum qui residet in curia principis et ab isto non appellatur, ut
per glo. in d. L. IL. C. de officio prafec. prato. Aliud oficium
adélantati est ejus qui residet extra curiam principis in aliis
suis regnis et ab isto tali adelantato et ab ejus judicibus ut in
nostro'casu bene appellatur, ita tex. in L. 22, tit. 9, part. 2,
post medium, et iste debet secum habere judices et tabelliones
datos et nombratos ab ipso rege, et pér eos debet regi et guber-
nari. ita tex. ind. L. 22 etin L. 1+, titulo de los adelantados é
merinos L. 2 foro novo LL., et isti judices ab eis positi debent
prasentari in regis consilio et ibi examinari et approbari. Ita tex.
in L. 24, eodemn titulo, ubi dicit, quod isti adelantati non debent
habere otros alcaldes en los oficios, mas que se los demos nos
de nuestra casa de los nuestros naturales de las nuestras cib- '
dades, villas é lugares de nuestros reynos que anden por nos con -
ellos, etc. Et sic ‘concludit quod-dato quod iste pretenderet esse
viceregem, quod ab eo appellaretur et qui ipse non potest per
se creare, eligere vel nominare alcaldes, escribanos G otros
oficiales en el oficio. Imo quod recipiat et teneat reclpere notii-